
Forma patvirtinta 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. 30-2851/19 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ APKLAUSOS ANKETA 

 
Aš, Vilniaus miesto savivaldybės _______________ seniūnijos ________________ seniūnaitijos rinkėjas, patvirtinu,  
                                                                                          (pavadinimas)             (pavadinimas)  

kad remiu_____________________, iškeltą kandidatu į _______________ seniūnijos ______________ seniūnaičius. 

                         (vardas, pavardė)                                             (pavadinimas)                                              (pavadinimas) 

Rinkimų organizavimo vieta:_______________ seniūnaitijos teritorija. Rinkimų laikas ______________________ 

              (pavadinimas)                                                                      (nurodomas periodas) 

Seniūnaičių rinkimų anketos pildymo pavyzdys 

Eil. 

nr. 

Apklausos dalyvio  

vardas, pavardė 

(prašome rašyti DIDŽIOSIOMIS 

raidėmis) 

Apklausos dalyvio deklaruotos 

gyvenamosios vietos adresas 

Apklausos dalyvio 

parašas 

Pasirašymo 

data 

31. VARDENIS PAVARDENIS Bitininkų g. 40-3, Vilnius  2019-11-18 

     

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     
 

Aš, parašus rinkęs asmuo, patvirtinu, kad šioje seniūnaičių rinkimų anketoje apklausos dalyvių duomenys ir parašai 

yra teisingi. Parašas ................................  

 

Apklausos dalyvių parašus rinkusio asmens:  

 ___________________________        ___________________________      ____________             ________________ 
                 (vardas,  pavardė)                                                      (nuolatinė gyvenamoji vieta, telefonas)                          (parašas)                                                        (data) 

 

 
Pasirašydamas patvirtinu, kad esu informuotas, kad: 

• Seniūnaičių rinkimų anketoje pateiktų asmens duomenų (vardas, pavardė, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, parašas) valdytojas ir/ar tvarkytojas – 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, savivaldybe@vilnius.lt. 

• Duomenų tvarkymo tikslas – įgyvendinti Seniūnaičio rinkimų procedūras, įsitikinti kvorumo buvimo ir balsų patikimumu. 

• Duomenų tvarkymo pagrindas – įvykdyti duomenų valdytojui taikomą teisinę prievolę. 

• Asmens duomenys nebus teikiami tretiesiems asmenims. 

• Duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip 

įrodymai ar kitais įstatymų nustatytais atvejais. 

• Asmens duomenys Savivaldybės administracijoje bus saugomi ne ilgiau nei 30 dienų nuo Administracijos direktoriaus įsakymo, kuriuo patvirtinamas išrinktų 
seniūnaičių sąrašas, priėmimo. Po 30 dienų duomenys bus saugomi teisės aktų nustatyta tvarka. 

• Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, duomenuapsauga@vilnius.lt , (8 5) 211 2664. 

• Turiu teisę raštu kreipdamasis į duomenų valdytoją prašyti: 

• leisti susipažinti su savo asmens duomenimis; 

• juos ištaisyti arba ištrinti, arba apriboti jų tvarkymą, 

• pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-10312 Vilnius, ada@ada.lt ). 
 

mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt
mailto:duomenuapsauga@vilnius.lt
mailto:ada@ada.lt
mailto:ada@ada.lt

